
Dostosowany projekt fasady z forniru aluminiowy
pokrywa okładziny ścian
Shenzhen Sun Global Glass Research, rozwijaj, wytwarzaj i eksport niestandardowy projekt
paneli forniru aluminiowego do pokrycia fasady okładziny ściennej, obejmuje:

Smwarka fluorowęglowa okleina aluminiowa
Kolor pokryty aluminiową fornir
Stone ziarno aluminiowa fornir
Nomyślna sztuczna okleina
Sleniarka z ziarna drewna
Grawerowana aluminiowa fornir
Perforowana fornir aluminiowy
Hiperboliczna fornir glinu
Pireced Aluminium fornir
Inne dostosowane okleanie aluminiowe

Zalety forniru aluminiowego



Lekka waga, dobra wytrzymałość, wysoka wytrzymałość, wodoodporna,
przeciwpiętrowana, ognioodporna, antykorozowa, dobra wydajność przetwarzania,
niskie koszty konserwacji, długa żywotność serwisowa
Dobra trwałość i odporność na korozję, mogą być używane przez 25 lat bez zanikania
koloru
Nie jest łatwy do zabarwienia, łatwy do czyszczenia i utrzymania, folia fluorowa z braku
adhezji, doprowadza powierzchnię trudno przylegać do zanieczyszczeń, bardziej dobre
dla czystości
Łatwy w zainstalowaniu i konstruowaniu, aluminiowa płyta jest ukształtowana w fabryce
i można ją przymocować na szkielecie bez cięcia na placu budowy
Dobre wykonanie. Za pomocą pierwszego przetwarzania, a następnie procesu
malowania, aluminiowa płyta może być przetwarzana w różne złożone kształty
geometryczne, takie jak płaskie, zakrzywione i sferyczne
Jednolita powłoka i różne kolory. Zaawansowana technologia opryskiwania
elektrostatycznego sprawia, że przyczepność między farbą a aluminiową płytką jest
jednolita i spójna, a z wieloma różnymi kolorami do wyboru
Nadające się do recyklingu i przyjazne dla środowiska. Panele aluminiowe są 100%
Recyklingowalne i mają wysoką wartość resztkową, w przeciwieństwie do materiałów
dekoracyjnych, takich jak szkło, kamień, ceramika i aluminiowe panele kompozytowe



Specyfikacja

Grubość: 1,5 mm 2,0 mm 2,5 mm 3,0 mm, inna niestandardowa grubość
Rozmiar: standardowy rozmiar 1400x4000 mm, dowolny niestandardowy rozmiar
można wytworzyć
Kolor: srebrny, biały, czarny, każdy kolor pantone
Kształt: płaski, zakrzywiony, kwadratowy, okrągły, dowolny spersonalizowany projekt







Aplikacja
Jest powszechnie używany do okładziny fasady na ścianie pokrycia lotnisk, stacji kolejowych,
szpitali, oper, gimnazjum, budynków biurowych i innych wieżowców.

Dlaczego warto nas wybrać?
Wysoka jakość
Uważamy, że wygrana na rynku nie zależy od ceny, ale jakości i wartości, dlatego
kontrolujemy jakość surowców ze źródła, kontrolę przy każdej procedurze i dążymy do
doskonałości, aby zapewnić produkty wyższej jakości.

Uczciwy biznes
Dzięki „Produktowi jest cele biznesowe postaci, a„ pierwsza jakość, rynek usług, uczciwy
host, wspólny koncepcja rozwoju, opowiadamy się za rygorystyczną, harmonijną, kulturą
korporacyjną w górę i kontynuujemy zarządzanie innowacjami, aby zaspokoić przyszłe
potrzeby w zakresie rozwoju, aby zapewnić klientom wydajne usługi zawodowe.

Doskonały zespół
Mamy wysokie standardowe centrum badań i rozwoju technologii i jesteśmy w stanie
nieustannie rozwijać innowacje i zapewnić klientom zdrowe i przyjazne dla środowiska



materiały budowlane o wyjątkowej jakości. Nalegając na jakość jako podstawę, technologię
jako gwarancję, ścisłe zarządzanie, aby osiągnąć wydajność produktu i efekt dekoracyjny w
celu proponowania profesjonalnych rozwiązań.

Kontrola kosztów
Dzięki zaawansowanym sprzęcie produkcyjnym i doskonałym systemie jakości produktów
może pomóc w rozwiązaniu „niedociągnięć branżowych o szorstkiej produkcji i
niekontrolowanej jakości oraz może rozsądnie zoptymalizować trudności budowlane i zużycie
materiału, unikając kosztów przeróbki naprawczej.

Zielona ochrona środowiska
Zastosowanie nowoczesnych zaawansowanych technologicznie środków projektowych,
wykorzystania technologii produkcji niezareprzewaniowej w celu osiągnięcia
zrównoważonego rozwoju materiałów budowlanych. Wszyscy wiemy, że zielone materiały
budowlane są zielonymi produktami budowlanymi zgodnie ze zrównoważonym rozwojem, jest
produktem ludzkości i natury w harmonii, budowanie ochrony środowiska jest symbolem
ludzkiej cywilizacji, jest mądrym wyborem dla ludzkości w celu ochrony ich środowiska.





Więcej szczegółów, Skontaktuj się z nami W dowolnym momencie!

mailto:jimy01@glassmanufacturerchina.com

